Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62048-09-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim Asfaltim rruga Fund Brinjes-Mukaj Gruemire, me fond limit 6 

505 918 (gjashtë milion e pesëqind e pesë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 7 

807 101 (shtatë milion e tetëqind e shtatë mijë e njëqind e një) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  2 582 405 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesë) lekë 

me tvsh. 

Për vitin 2026: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 224 696 (dy milion e dyqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lekë me tvsh, me kohezgjatje 60 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 29.09.2025 ] 

[Numri: 55]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: